DEMÁS SISTEMAS DE REFRIGERACIÓN PERTENECIENTES A LA UNIVERSIDAD DEL 
MAGDALENA, UBICADOS EN LA SEDE PRINCIPAL Y SUS SEDES ALTERNAS.  

PLAZO DE EJECUCIÓN: A partir del acta de inicio y hasta el 31 de diciembre de 2026 y/o 
hasta agotar el valor contratado. 

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES 
VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE 
($1.577.029.584,00), equivalente a (900,69) SMMLV (2026) aproximadamente. 

LUGAR Y FECHA DE INSCRIPCIÓN: Por tal motivo las personas naturales o jurídicas que 
deseen participar en el proceso mencionado, podrán inscribirse a partir del 02 de enero de 
2026 en el directorio de proveedores y/o contratistas de la Universidad, dicha inscripción la